
 

 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KITŲ PASLAUGŲ  

SĄRAŠO IR KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 16 d. Nr. AD-5 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos pakeitimo“ ir  indeksuotomis 

3,5382 indeksu paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 1996 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, 

teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“  ir 2,5938 indeksu 

paslaugų kainoms, patvirtintoms Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 

30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo 

ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“: 

               1.  T v i r t i n u viešosios įstaigos Kaišiadorių ligoninės mokamų asmens sveikatos 

priežiūros kitų paslaugų sąrašą ir kainas (pridedamas priedas).  

              2.  Į s a k a u: 

              2.1. Sekretoriui su įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotoją medicinai, vyr. 

finansininką, įstaigos slaugos administratorių, ekonomistą-buhalterį, kasininką-buhalterį, visus 

skyrių vedėjus ir vyr.slaugytojus, Konsultacijų skyriaus registratores. 

              2.2. Įstaigos slaugos administratoriui patalpinti mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašus  ir kainas ligoninės skelbimų stenduose. 

             2.3. Viešųjų pirkimų specialistui užtikrinti mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

sąrašų  ir kainų patalpinimą VšĮ Kaišiadorių ligoninės internėtinėje svetainėje. 

              3. L a i k a u  nuo 2024 m. sausio 18 d. netekusiais galios: Viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės  direktoriaus 2020 m. vasario 11 d. įsakymą Nr. AD-6 "Dėl mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo indeksuotų įkainių sąrašo patvirtinimo" ir  Viešosios įstaigos Kaišiadorių 

ligoninės  direktoriaus 2023 m. lapkričio 7 d. įsakymą Nr. AD-78 "Dėl VšĮ Kaišiadorių ligoninės   

mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų papildymo ir įkainių sąrašo patvirtinimo" . 

               4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                 Linas Vitkus 

 



Priedas prie 

                                                                                                                                                             
VšĮ Kaišiadorių  ligoninės 

direktoriaus 

2024-01-16 įsakymu Nr.AD-5

 Tvarstymas ir kitos specialios paslaugos

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

2013

Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos, teikiamos  

paciento namuose (1 procedūra):  laboranto apsilankymas 

mėginiui iš ligonio paimti                              

14,65

2022
Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos (1 procedūra):  

klizma                                      
7,57

2023
Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos, teikiamos  

paciento namuose (1 procedūra):  žaizdų perrišimas                            
9,52

2024
Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos, teikiamos  

paciento (1 procedūra):  kraujospūdžio pamatavimas      
2,97

3001 Perrišimas                                   4,1

3002
Redresyvus lipnus krūtinės tvarstis arba čerpių pavidalo lipnus 

tvarstis, išskyrus bambos tvarstį               
5,41

3003 Apykaklės formos kaklo tvarstis              7,89

3004 Spaudžiantis tvarstis                        5,02

3005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis               10,86

3006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo ar Džilkristo raištis                13,34

3007
Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistrais 

(kaspininis (juostelinis) tvarstis)             
7,39

3009 Gipso arba krakmolo prie tvarsčio papildomas fiksavimas                2,37

3010
Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant kaulų lūžiams               
8,6

3011
Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant šinos 

padėties               
4

3012

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant lūžiui               

12,49

3013

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), jį aprišus pakartotinai, nepakeitus 

įtvarų            

5,02

3014 Abdukcijos įtvarų tvarstis; tvarstis su krakmolu ir gipsu               16,1

3015 Tempiantis tvarstis                          12,49

3017 Gipsinis batas                               13,34

3018 Gipsinio įtvaro tvarstis                     9,13

3019 Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai, nepakeitus jo 4,49

3024
Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du 

didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos)
12,7

 VŠĮ KAIŠIADORIŲ LIGONINĖS 

 SĄRAŠAS IR KAINOS

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KITŲ PASLAUGŲ 



3025
Gipsinio įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du 

didžiuosius sąnarius, pakartotinai rišamas nepakeitus jo formos
5,52

3029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas                   5,52

3030

Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, įtvarų 

uždėjimas, pakojos įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado 

pritaisymas) kitą dieną po uždėjimo

6,16

Injekcijos ir infuzijos

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

4001 Kraujo paėmimas iš  venos                    4,71

4002 Kraujo paėmimas iš piršto                    2,97

4003
Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos)
3,29

4004 Injekcijos į veną                             4,71

4005 Injekcijos į arteriją                         8,1

4006 Injekcijos į raumenis                         3,29

4009 Infuzija į veną 10–30 min.                    7,89

4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.           9,52

4011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti      3,29

Punkcijos 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

6001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija            18,33

6002 Peties ir kelio sąnario punkcija             25,62

6003
Limfmazgio, seilių maišelio, nervinio mazgo, seromos, 

higromos, hematomos, būgnelio punkcija
47,94

6004 Plaučių punkcija, plaučių kavernų ir auglių punkcija 127,48

6005 Pilvo ertmės arba pleuros ertmės punkcija 47,94

6006 Pleuros audinio paėmimas apimant pleuros ertmės punkciją 128,19

6012 Gimdos priedų punkcija                      186,5

6013 Šlapimo pūslės ir hidrocelės punkcija        47,94

Nėštumo nutraukimas, kai nėra medicininių indikacijų

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

60001 Taikant vietinę nejautrą 101,42

60002 Taikant intraveninę nejautrą 158,51

Dermatologo kosmetinės procedūros

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

60093 Išplėstųjų kapiliarų elektrokoaguliacija 19,89

60094 Papilomos pašalinimas  elektrokoaguliacija 7,78

60095 Riebalinės liaukos cistos pašalinimas elektrokoaguliacija 4,33

60096 Ateromos iki 0.5 cm pašalinimas elektrokoaguliacija 19,89

Funkcinės diagnostikos tyrimai

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

28026
12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su gydytojo 

aprašymu
10,65

28037 Veloergometrija 47,45



Pulmonologija

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

36002 Išorinio kvėpavimo funkcijų nustatymas (spirometrija) 16,28

Rentgenogramų įkainiai

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

25006 Rentgenograma 35x43 cm (14x17“) 7,68

X Rentgeno vaizdo pateikimas  kompaktiniame diske 1,88

25009 Danties rentgenograma 3,57

25008
Ortopantomograma (skaitmeninė panoraminė burnos nuotrauka)

su vaizdo pateikimu USB laikmenoje
23,00

25008
Ortopantomograma (skaitmeninė panoraminė burnos nuotrauka) 

18,00

Bendroji ultragarsinė diagnostika

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

27001-

27009, 

27012

Ultragarsinis pagal atskiras sritis  be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu 
82,09

27014
Ultragarsinis kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu 
28,8

27015 Ultragarsinis augančio folikulo įvertinimas 10,26

27016

Kraujagyslių tyrimas „Dupleks“  (doplerinis) skenavimas 

(vienpusis arba abipusis) kartu su B skenavimu ir spektrine 

analize. Miego arterijos, kaklo stuburo arterijos, pilvinės aortos 

ir krūtinės bei pilvo vidaus struktūrų, išskyrus širdies ar 

nėštumo tyrimus, vienas tyrimas be kitų I pogrupės tyrimų 

vertinimo ir vykdymo, gydytojo aprašymas

65,11

27017 Kraujagyslių tyrimas: du ar daugiau minėtų tyrimų, nesusietų su 

kitais I pogrupės tyrimais, ir gydytojo aprašymas

179,04

VšĮ Kaišiadorių ligoninės direktoriaus įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 18 d.


